à empresa CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ n. 

20.357.366/0001-20, situada na Avenida Isaac Povoas, N° 475, Bairro Centro Norte, CEP n. 78.005-340, 

Cuiabá/MT, com telefone (65) 3025-1144, vencedora dos itens 04, 05, 06, 08, 26, 28, 41 e 44, com valor 

total de R$ 14.654,85 (Quatorze Mil Seiscentos e Cinquenta e Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos), à 

empresa GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI - EPP, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ n° 19.808.881/0001-08, situada na Rua Poxoreo, N° 498, Bairro Jardim Alvorada, CEP n. 

78.048-600, Cuiabá/MT, com telefones (65) 3653-5500, (65) 3023-2880 e (65) 3358-8517,  vencedora dos 

itens vencedora dos Itens 07, 12, 23, 34, 36, 37, 47 e 53, com valor total de R$ 39.166,03 (Trinta e Nove Mil 

Cento e Sessenta e Seis Reais e Três Centavos), à empresa GUERREIRO FILHO & CHAVES LTDA - ME, 

pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n° 04.911.902/0001-30, situada na Rua Alexandre 

Barros, N° 55, Bairro Coxipó, CEP n. 78.080-030, Cuiabá/MT, com telefones (65) 3634-5079 e (65) 3634-

0798, vencedora dos itens vencedora dos Itens 11, 15, 20, 21, 30, 31, 32, 33, 38 e 42, com valor total de R$ 

27.185,70 (Vinte e Sete Mil Cento e Oitenta e Cinco Reais e Setenta Centavos), considerando o julgamento 

de menor preço por item, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços n. 46/2018, bem como 

a classificação das propostas e sua respectiva homologação, RESOLVE registrar os preços da(s)

[...]

Para conectores RJ-45 
fêmea. MARCA: SECCON 

UNIDADE 13 R$ 46,40 R$ 603,20 

44 

Cabo Telefônico 2 pares CCI 40x2 - 
Número de Vias X Seção: 2 x 
0,12mm ; Rolo com 100 metros  
MARCA: MEGA CAMPOS 

UNIDADE 24 R$ 64,79 R$ 1.554,96 

Valor Total de R$ 14.654,85 (Quatorze Mil Seiscentos e Cinquenta e Quatro Reais e Oitenta e Cinco 
Centavos) 

GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI - EPP 
CNPJ n° 19.808.881/0001-08 

Item Discrição do Produto Unid. 
Medida 

Qtd. Valor 
Unitário 

Valor Total 

07  CABO DE REDE CAT5 
-Cabo de 04 pares trançados 
compostos de condutores sólidos de

[...]

linha  em pulso e tom, garantia 
mínima do fabricante  de 12 meses, 
com  assistência técnica  em Cuiabá  
ou Várzea Grande, embalagem com 
dados  de identificação do produto e 
marca do fabricante. MARCA: 
MULTITOC 

UNIDADE 85 R$ 64,00 R$ 5.440,00 

Valor Total de R$ 39.166,03 (Trinta e Nove Mil Cento e Sessenta e Seis Reais e Três Centavos) 

GUERREIRO FILHO & CHAVES LTDA - ME 
CNPJ n° 04.911.902/0001-30 

Item Discrição do Produto Unid. 
Medida 

Qtd. Valor 
Unitário 

Valor Total 

11 
Cabo de rede cat.6 - 1,5 mt. 
MARCA: PLUS CABLE UNIDADE 410 R$ 8,00 R$ 3.280,00

[...]

blocos e 1 gancho para remoção de 
fios; Para conectores tipo Bloco M10, 
telefônicos e RJ-45 fêmeas; 
Revestido com material plástico que 
o torna muito leve e fácil de usar, 
facilitando o manuseio;  MARCA: 
FORCE LINE 

UNIDADE 10 R$ 50,00 R$ 500,00 

Valor Total de R$ 27.185,70 (Vinte e Sete Mil Cento e Oitenta e Cinco Reais e Setenta Centavos) 

CLÁUSULA QUINTA - DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO, PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA. 

5.1. O prazo de entrega dos materiais é de 10 (dez) dias, contados do a partir do recebimento da 

Autorização de Fornecimento emitidos pela Contratante, no Almoxarifado da Secretaria de